令和６年度第２回茅ヶ崎市都市計画審議会概要

日  時  令和６年８月２３日（金）

１４時００分から１５時５分まで

場  所  茅ヶ崎市役所本庁舎４階会議室１・２

１ 委員及び職員

出席委員： 吉田(忠)委員、山本委員、中村委員、松井委員、岡本委員、中馬委員、朝倉委員、

吉田(大)委員、岡崎委員、長谷川委員、山口委員、須藤委員、吉成委員、

欠席委員： 加藤委員、渡邉委員、星名委員、奈良委員

出席職員： （都市部） 深瀬都市部長

（都市計画課） 菊地課長、中山主幹、担当者２名（笠原・福地）

（下水道河川建設課） 小泉課長

（総合政策課） 岩井課長、佐々木課長補佐

２ 議題

（１）都市計画下水道の変更（相模川流域下水道）に対する市の意見について（付議Ｒ６－６号）

→「異存なし」となった。

（２）茅ヶ崎ゴルフ場区域の利活用に関する考え方（素案）について（報告）

→茅ヶ崎ゴルフ場区域の利活用に関する考え方（素案）についての策定状況の報告を行った。

以上

この概要は、令和６年８月２３日に開催した令和６年度第２回茅ヶ崎市都市計画審議会の速報として作
成したものです。
詳細については、１０月上旬までに公表する予定の会議録でご確認ください。